fafff l >

$ANTACi\3Aixi C.MÍ ,\O DO ESTADO DO PARA

FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

m
OFÍCIO N° 515/2015

Ol K IO n" 1799/2015-GAB/FSCMP

Belém. 20 de Outubro de 2015.

E-PROTOCOLO
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ
N° 20AS

\a Munic ipa l de Saúde/Gabinete do Secretário

A/C l)r . Sérgio de Amorim l ;igueiredo

Secretário Munic ipa l de Saúde/SKSMA

l r a \  Do Chaco n" 2086, Bairro Marco

Cep: 66()9.VS4-> Belém - Pará - Brasil

V. S.".

Hm atendimento ao o f i c i o n° 2746/2015/GABS/SESMA/PMB . datado em 29 de

Setembro de 2015. e amparado no decreto Federal n" 7.892 de 23 de Janeiro de 2013, artigo

22 í; l" e 2". combinado com o Decreto 876 de 29 de Outubro de 2013. AUTORIZO a

adesão pretendida no Sistema de Registro de Preços, decorrente do Pregão Hletrônieo n°

055/2014/FSCMP. cujo objelo é a eventual compra de material técnico hospitalar.

Salientamos que caberá ao fornecedor beneficiário da Ala de Registro de Preços, optar

peia aceitação ou não do fornecimento, desde que este fornecimento não prejudique as

obrigações anteriores assumidas.

Atenciosamente.

Rosa n f ela Brandão Monteiro

Presidente da FSMP

R E O E B B O O
SECRETARW MUNICIPAL DE SAÚDE

PROTOCOLO GERAL

		2015-11-27T09:38:59-0300